ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /UBND-TCKH
Về việc báo cáo kết quả thực

hiện Nghị quyết số 12-NQ/TU

ngày 29/7/2021 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh Điện Biên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 01  năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2550/SKHĐT-XTĐT ngày 07/12/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Điện Biên về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện

Nghị quyết 12-NQ/TU ngày 29/7/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Điện

Biên về cải cách hành chính, cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh, gắn với

nâng cao năng lực cạnh tranh cấp tỉnh giai đoạn 2021-2025, định hướng đến

năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch hành động số 18/KH-UBND ngày 26/12/2021 của

UBND huyện Tuần Giáo về thực hiện Nghị quyết số 12-NQ/TU ngày

29/7/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Điện Biên về cải cách hành

chính, cải thiện môi trường đầu tư kinh doanh, gắn với nâng cao năng lực

cạnh tranh cấp tỉnh giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

Để việc triển khai xây dựng báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết 12-

NQ/TU đảm bảo chất lượng, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các phòng, ban, ngành huyện; UBND các xã, thị trấn và các

đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, có trách nhiệm rà

soát tình hình thực hiện, xây dựng báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết số

12-NQ/TU ngày 29/7/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Điện Biên đảm

bảo chất lượng theo Văn bản số 2550/SKHĐT-XTĐT ngày 07/12/2021 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh và Kế hoạch hành động số 18/KH-UBND ngày

26/10/2021 của UBND huyện (Có bản PDF kèm theo), gửi về Phòng Tài

chính-Kế hoạch tổng hợp và UBND huyện để báo cáo trước ngày

10/01/2022 (Báo cáo bằng văn bản và gửi bản điện tử qua địa chỉ email:

phongtckhtg@gmail.com).

2. Giao Phòng Tài chính-Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các phòng,

ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan, căn cứ

hành động số 18/KH-UBND ngày 26/10/2021, có trách nhiệm tổng hợp, tham

mưu cho UBND huyện báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết 12-NQ/TU.

Thời gian hoàn thành gửi về UBND huyện trước ngày 12/01/2022.

mailto:phongtckhtg@gmail.com

Nhận được văn bản này, đề nghị Phòng Tài chính-Kế hoạch, các cơ

quan, đơn vị có liên quan chủ động, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-01-05T11:23:47+0700

		2022-01-05T13:42:58+0700

		2022-01-05T13:43:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-05T13:43:52+0700